
zlíň Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 761 40 Zlín

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo; „Památník Tomáše Bati”

DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

S00JP015ACM8

Číslo smlouvy objednatele: 3400160044

2.^0o o

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění
jších předpisů

VNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

ární město Zlín
lem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 761 40

zastoupený MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec
zástupce ve věcech technických; Ing. Leopold Bednařík, vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Ing. Petr Hloušek, vedoucí oddělení realizace
Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
iČ: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení; Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
Tel.: 577 630 680, 604 220 454

dále jen objednatel

Zlínstav a.s.
se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín
zastoupená Jiřím Stacke, předsedou představenstva
zástupce ve věcech smluvních: Jiří Stacke, předseda představenstva

představenstva
zástupce ve věce da představenstva

Martin Vala, ředitel SZ 03
IČ: 28315669
DIČ: CZ28315669

Zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743
Bankovní spojení; Komerční banka, a.s., č. ú.: 43-3717930217/0100
Fax: 577 103 927, tel.: 577 770 111, e-mail zlinstav@zlinstav.com

dále jen zhotovitel

„Památník Tomáše Bati“

I. PREAMBULE:

Dne 28. 11. 2016 společností Zlínstav a.s., IČ:
28315669, se síd uzavřena smlouva o dílo, na
základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky na stavební práce "Památník
Tomáše Bati".
V průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést změny oproti původním zadávacím
podmínkám;

Jedná se tyto změny, tzv. vícepráce;

• Doplnění výztuže schodiště pomocí chemických kotev
Po předepsaném prověření počtu a stavu třmínků v průvlaku stávajících průvtaků v návaznosti na
nově budované schodišťové konstrukce statik dodatečně navrhl doplnění výztuže lepenou chemickými
kotvami do předem předvrtaných otvorů.

1

S00JP015ACM8



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo; „Památník Tomáše Bati”

• Bourání betonového instalační kanál
V rámci bouracích prací SO 01 byl objeven mimo hlavní stavební objekt pod úrovní terénu původní 
nevyužívaný železobetonový instalační kanál. Jelikož je v kolizí s nově budovanými přípojkami, bylo 
rozhodnuto tento instalační kanál kompletně odstranit. Bourání bude probíhat v odkopávkách, strojně 
s přesunem a poplatkem suti na skládku. Vzniklá jáma bude se zasypána zeminou, která je uložena 
na stavbě.

• Změna struktury bouraných sloupů
Při ruční demolici nosných dvou sloupů o rozměrech 0,5m x 0,5m v hlavním sále 1. NP bylo zjištěno, 
že tyto jsou ze železobetonu a ne z cihelného zdivá, jak bylo dle dostupné dokumentace 
předpokládáno, což zvyšuje náročnost odstranění těchto sloupů.

• Úpravy vnitřního obvodového tepelného kanálu
V rámci bouracích a demontážních prací podlahy 1.NP a související demontáži stávajících PZD 
desek vnitřního obvodového tepelného kanálů, bylo zjištěno, že stávající stav neodpovídá stavu jak 
bylo dle dostupné dokumentace předpokládáno. Bylo nalezeno rozšíření kanálu na JV straně objektu, 
dále vodoměrná šachta na SZ straně objektu jiný formát PZD desek. Proto je nutno realizovat úpravy, 
které nebyly zahrnuty v zadávací dokumentaci.

• Reprofilace uhlíkových lamel
V rámci plánované instalace uhlíkových lamel pro statické zajištění stávajících průvlaků východní a 
západní fasády a po odbroušení krycích vrstev byl zjištěn stav a nepředpokládané anomálie. Proto 
bylo statikem stavby doporučeno nutné provedení odborné povrchové vylepšení stávajícího podkladu 
pro zajištění požadované funkčnosti instalovaných statických uhlíkových lamel dle projektové 
dokumentace.

• Restaurování vnějších omítek sloupů konzol průvlaků a římsy, provedení fenolftaleinové zkoušky.

• Doplnění Střešního Záchytného-zádržného systému proti pádu
Po odkrytí a částečné demontáži stávajícího střešního pláště bylo účastníky výstavby vyhodnoceno 
jako nezbytné doplnění střešního záchytného a zádržného systému a to zejména s ohledem na 
potřebnou pro údržbu stavby po dobu jejího užívání. Jedná se o doplnění vhodných bezpečnostních 
kotvících a jistících prvků jejich montáž prvků na střeše a provedení všech souvisejících činností.

• Doplnění výlezu na střechu
V rámci plánovaného způsobu obsluhy střechy a potřebné zvýšené četnosti nutné kontroly funkčnosti 
plánovaného vyhřívání střešních vpustí v zimním období, byl účastníky výstavby vyhodnoceno jako 
provozně nezbytné doplnění výlezu na střechu z prostor galerie 3.NP. Generální projektant navrhl 
provedení vhodného střešního výlezu, tak aby tento mohl být trvale skrytý ve stávající dutině 
trámového stropu na 3.NP.

• Pogumování pákových ovladačů oken a uskladnění původního zasklení
S ohledem na zjištěné skutečnosti na stavbě při odstrojování částí a komponentů původního 
fasádního pláště a následné realizaci i vyhodnocení funkčního vzorku pákového mechanismu ručního 
otevírání oken realizovaném odbornou restaurátorskou firmou, bylo generálním projektantem 
rozhodnuto o potřebné instalaci pogumování ovládacích pák ke všem výkyvným oknům. Původní 
skleněné výplně, které se v rámci odborné demontáže podařilo zachránit budou uloženy do dvou 
speciálních dřevěných obalů pro bezpečnou manipulaci.

V rámci realizace stavebních prací dále vyšlo najevo, že některé práce stanovené zadávací 
dokumentací, resp. projektem, se nebudou provádět a dojde k zúžení rozsahu předmětu díla,

Jedná se tyto změny, tzv. méněpráce:

• Změna rozsahu reprofilace vnějších sloupů
S ohledem na provedený skutečný rozsah fenolftaleinových zkoušek v patách všech obvodových 
sloupů odbornou firmou a vyhodnocení zjištěných výsledků, byl následně generálním projektantem 
přehodnocen potřebný rozsah provádění transferu omítek vnějších sloupů. Dochází tímto k redukci 
původně uvažovaném rozsahu transferu omítek vnějších sloupů a s tím souvisejících činností.

• Změna technické řešení odvodnění svahu



V rámci zhotovitelem zvolené technologie provádění horizontálních vrtů pro odvodnění svahu SO07 
generální projektant a hydrogeolog stavby připustil možnou úpravu navrženého technického řešení 
spočívající ve změně centralizace sběrné šachty ( bude pouze Jedna) a úpravu v počtech a 
jednotlivých délkách odvodňovacích horizontálních vrtů.

• Odpočet bourání pilířů a bourání stopních desek tepelného kanálu.

Dále změna termínu dokončení prací spadajících do I. etapy realizace díla 
Práce spadající do I. etapy realizace díla v celkovém finančním objemu 7,1 mil. Kč bez DPH budou 
dokončeny nejpozději do 31.12.2017. Zbývající část prací z I. etapy realizace díla v celkovém 
finančním objemu max. 19,8 mil. Kč bez DPÍH bude dokončena nejpozději do 31.10.2018.

Zdůvodnění změny termínu dokončení prací spadajících do I. etapy realizace díla:

• V průběhu výstavby v I., II. i III. čtvrtletí 2017 se ukázala nutnost dopresnit celou řadu prováděných 
restaurátorských prací a to zejména z důvodů aktuálního stavu stávajících konstrukcí po odkrytí 
nepůvodních vrstev a konstrukcí. Zhotovitel provedl a dále provádí celou řadu dodatečných 
stavebních průzkumů, které nemohly být z objektivních příčin součástí průzkumů provedených 
zpracovatelem zadávací dokumentace. Zjištěný stav se ukázal jako horší, než který byl předpokládaný 
zadávací dokumentací.
• Rozsah prací prováděných v I. etapě nejvíce ovlivnil zjištěný stav nosné konstrukce prosklené 
fasády. Nosné sloupky fasády byly skryty za dřevěným obložením, jehož odborná demontáž a uložení 
k dalšímu použití Objednatelem je předmětem prací díla dle této Smlouvy o dílo. Zjištěný stav nosných 
sloupků se ukázal jako horší, než předpokládala Zadávací dokumentace, u nezanedbatelného počtu 
sloupků je pata sloupku zcela zkorodována, tzn. neplní nosnou funkci.
• V průběhu vzorkování a finálního stanovování způsobu zasklení fasády objednatel vyjádřil svůj 
požadavek, neobsažený v zadávací dokumentaci, na možnost výměny každého poškozeného či 
rozbitého skla v případě např. rozbití skla vandaly. Výsledkem tohoto požadavku je změna 
horizontálního zasklívacího profilu.
• Oba výše uvedené body znamenají, že realizaci prosklené fasády (nátěr nosné konstrukce fasády a 
zasklívání) nebylo možné zahájit v termínech dle Smluvního harmonogramu postupu prací a tento 
posun zahájení prací na prosklené fasádě má významný vliv na realizaci vnitřních prací. Provedení 
nátěrového systému nosné konstrukce prosklené fasády a zasklívání lze provádět v teplotách nad
5 °C, tzn. práce na prosklené fasádě se tak z majoritní části přesunují z roku 2017, tj. z I. etapy, do 
roku 2018, tj. do II. etapy.
• Práce na vnitřních površích a podlahách lze provádět pouze v objektu ochráněném před vlivem 
povětrnostních podmínek, tzn. v objektu s dokončenou fasádou a střechou. Tyto práce tak nebylo 
možné provádět v roce 2017 v I. etapě, přesunují do roku 2018 do II. etapy.

Smluvní strany se proto dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen 
„smlouva”).

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: „Památník Tomáše Bati”

II. PREDIWET DODATKU:

1- Předmětem dodatku č. 1 je rozšíření článku I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů o dodatečné 
stavební práce a zúžení článku I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů o neprovedené stavební práce 
specifikované tímto dodatkem, dále změna článku III. Doba a místo plnění, staveniště a článku IV. 
Cena za dílo.

2. Článek I. Předmět smlouvy, vymezení pojmů se rozšiřuje o dodatečné práce a snižuje o 

neprovedené práce jejichž soupis je obsažen v příloze tohoto dodatku.

3. Článek III. Doba místo plnění, staveniště se mění následovně:
Práce spadající do I. etapy realizace díla v celkovém finančním objemu 7,1 mil. Kč bez DPH budou 
dokončeny nejpozději do 31.12.2017. Zbývající část prací z I. etapy realizace díla v celkovém 
finančním objemu max. 19,8 mil. Kč bez DPH bude dokončena nejpozději do 31.10.2018.

4. Článek IV. Cena za dílo se mění následovně:

Původní cena díla dle smlouvy v celkové výši 34 895 986 bez DPH se tímto dodatkem zvyšuje o cenu 
dodatečných stavebních prací ve výši 392 811 Kč bez DPH a snižuje o cenu neprovedených prací ve 
výši 219 193 Kč bez DPH dle jejich ocenění v soupisu v příloze tohoto dodatku.



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo; „Památník Tomáše Bati”

Rekapitulace ceny za dílo;
Cena za dílo dle SOD :
Dodatek č. 1: (vícepráce)

(méněpráce)
Cena za dílo ve znění Dodatku č. 1:

34 895 986 Kč bez DPH
392 811 Kč bez DPH
-219 193 Kč bez DPH

35 069 604 Kč bez DPH

(slovy; tricetpétmiliónůšedesátdevěttisícšestsetčtyři Korun českých)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami u účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

2.

3. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly,
že ho nepodepsaly v tísni a za nápadné nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku č.1 v Registru smluv.

Příloha - soupis víceprací a méněprací včetně jejich ocenění

Schváleni finančních prostředků;______________

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 15. 12. 2016, č.j. 3/15Z/2016, schválený rozpočet na rok 2017
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 23. 1. 2017, č.j. 70/2R/2017, piovod zůstatku FOPTB do roku 2017, zapojení dotace MK
ČR

Schválení veřejné zakázky;
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 16. 5. 2016, Č.j. 78/10R/2016

Schváleni uzavření smlouvy o dílo, uzavřeni dodatku;

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 10. 10. 2016, č.j. 61/20R/2016, schválení uzavření smlouvy o dílo
Datum a číslo jednací: 20. 11. 2017, č.j. 78/23R/2017, schválení uzavření Dodatku č. 1

Ve Zlíně dne..
objednatel
statutární město Zlín

ing. ^Ing. Jiří Korec

náměstek primátora

Ve Zlíně dne
zhotovitel
Zlínstav a.s.

tacke
l >eda představenstva

^ Zlínstav
Zlín, Bartošova 553



zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně ?4 - 11- í?f ^

právně OP
D n

Červiko> if( í
finálně

ol^
■11-2^ ffitaá

1 Ijříjmr-r.: • í.

šin..: Eva Ryndovp

I Ing.ZdenékMálekj

^ tídtiini

^24. n . 2017

'2TTl.'2Óf

4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Áozpočet
Doplnění výztuže schodiště pomocí

' * chemických kotev JKSO

Objekt Název obiektu SKP

SO 00-01 Bourání a demolice Měrná íednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

49 300 Památník Tomáše Bati Náklady na m.j. 0

Proiektant Typ rozpočtu

Zpracovatel proiektu Inq. Petr Věetečka - TRANSAT ARCHITEKTI

Obiednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 49 300

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 5 113 Ztížené výrobní podmínky

PSV celkem 0 Oborová přirážka

práce celkem Přesun stavebních kapacit

dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava

ZRN celkem 5 113 Zařízení staveniště

Provoz investora

HZS 0 Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS 5 113 Ostatní náklady neuvedené

2RN+ost.náklady+HZS 5113 Ostatní náklady celkem

Vypracoval Za zhotovitele Ža objednatele
Jméno:

Datum ;

Podpis :

Jméno

Datum

Podpis:

Jméno

Datum

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 5 112,84 Kč
DPH 21,0 % 1 074 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM e 187,00 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



oa : 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet; 4.1.

Doplnění výztuže schodiště pomocí

;iekt: SO 00-01 Bourání a demolice chemických kotev

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

/ Stavební díl HSV PSV Dodávka MonUž HZS

, Svislé a kompletní konstrukce 5 113 0 0 0 0

/ CELKEM OB4EKT S113 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Házev VRH Kč % Základra:
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 5 113 0

Oborová přirážka 0 0,0 5 113 0

Přesun stavebních kapacit 0 0.0 5 113 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 5 113 0

Zařízení staveniště 0 0,0 5113 0
Provoz investora 0 0,0 5 113 0
K pletační činnost (IČD) 0 0,0 5 113 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 5 113 0
CELKEM VRN -

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

stavba : 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet: 4.1.
Objekt: SO 00-01 Bourání a demolice Doplnění výztuže schodiště pomocí chemických kotev

Čisto položky Název položky , MJ nmožsfeří cena / M J ' c^kem(K6)'

l: 3 Svislé a kompletní konstrukce
i 380932213R00 Vlepení výztuže D 6, beton, malta POXY (chemická kotva 

Soudafix VE-SF) m 12,44 411,00 5 112,84

Vrtání otvorů;0,08*2*74-H0’0,6 12,44

> Celkem 29 3 Svislé a komolil kóns^ukcéy ' ■„••"'f * f" : V 5112>I

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

^zDOčet 4.2. Bourání betonového instalačního kanálu JKSO
Objekt Název objektu SKP

SO 00-01 Bourání a demolice Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

49 300 PamátníkTomášeBati , Náklady na m.j. 0

Proiektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu Ing. Petr Všetečka - TRANSAT ARCHITEKTI
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 49 300

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatnf r^oj^v4 nákiady

HSV celkem 48 550 Ztížené výrobní podmínky

PSV celkem 0 Oborová přirážka

práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit

N|M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava

celkem 48 550 Zařízení staveniště

Provoz investora

HZS 0 Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS 48 550 Ostatní náklady neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS 48 550 Ostatní náklady celkem

Vypracovar Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum :

Podpis;

Jméno:

Datum ;

Podpis:

Jméno

Datum

Podpis;

Z 3d pro DPH 21,0 % 48 550,37 Kč
DPH 21,0 % 10 196 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0.0 % OKČ

CENA ZA OBJEKT CELKEM 58 746,00 Kč

Poznámka;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet: 4.2.

Objekt: SO 00-01 Bourání a demolice Bourání betonového instalačního kanálu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemni práce 48 550 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 48 550 ■ 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč '< % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 48 550 0

Oborová přirážka 0 0,0 48 560 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 48 550 0

Mimostaveništní doprava 0 0.0 48 550 0

Zařízení staveniště 0 0,0 48 550 0

Provoz investora 0 0,0 48 550 0
Kompletační činnost (iCD) 0 0,0 48 550 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 48 550 0

í / CELKEMVRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba; 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet: 4.2.
Objekt: SO 00-01 Bourání a demolice Bourání betonového instalačního kanálu

P£. čisto potožky - Názevp^žkv m mntóstvi I cena/MJ celtem (Wi) :

Díl: 1 Zemní práce
1 120901121RT3 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem 

s kladivem m3 22,46 1 750,00 39 312,00

Rozměr tunelu:1,8’7,8*1,6 22,46

2 162201102ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 22.46 37,10| 833,41

Rozměr tunelu:1,8*7,8’1,6 22,46

3 174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
shutněním m3 22,46 91,53 2 056,13

Rozměr tunelu:1,8*7,8*1,6 22,46
4 723150803 Demontáž potrubí ocelové hladké svařované do D 76 ....m.... 15,00 67,45 1 011.75

Potrubí:2*7,5 15,00

5 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku 
do 1 km t 15,92 43,36 690,26

Hmotnost;(0,2*1,8*6,7*3)*2,2 15,92

6 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 2KD 1 
km přes 1 km t 222,87 9,15 2 039,25

Hmotnost:{0,2’1,8*6,7*3r2,2*14km 15,92

7 9970065201 Poplatek za skládku suti t 15,92 163,80 2 607,56

Hmotnost:(0,2‘1,8*6.7’3)*2,2 15,92

Céfkém^

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet

Změna strukhiry bouraných
sloupů JKSO

Objekt Název objektu SKP

SO 00-01 Bourání a demolice Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

49 300 Památník Tomáše Bati Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu Inq. Petr Všetečka - TRANSAT ARCHITEKTI
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 49 300

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní ro^očtové

HSV celkem 13 897 Ztížené výrobní podmínky

PSV celkem 0 Oborová přirážka

práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem 0 Mimostaveniětní doprava

ZRN celkem 13 897 Zařízení staveniště

Provoz investora

HZS 0 Kompletační činnost (IČD)

ZRN+HZS 13 897 Ostatní náklady neuvedené

ZRN+osí.nák)ady+H2S 13 897 Ostatní náklady celkem

Vypracoval Za zhotovitele Za objedRatele
Jméno :

Datum ;

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpis;

Jméno :

Datum:

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 13 897,33 Kč

DPH 21.0 % 2 918 Kč

Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0.0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM SIS,00 Kě

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet; 4.3.

Objekt: SO 00>01 Bourání a demolice Změna struktury bouraných sloupů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl : . HSV PSV Dodávka Montáž HZS

96 Bourání konstrukcí 13 897 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 13 897 0 0 0 • 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN Kč % Základna ■ - .. . ^ - Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 13 897 0
Oborová přirážka 0 0,0 13 897 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 13 897 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 13 897 0
Zařízení staveniště 0 0.0 13 897 0
Provoz investora 0 0,0 13 897 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 13 897 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 13 897 0

■ CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba ; 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet: 4.3.
Objekt: SO 00‘01 Bourání a demolice Změna struktury bouraných sloupů

P.č. Číslo položky ' Název položky MJ množství cena/ MJ '■ celkem íKč)':
Díl: 96 Bourání konstrukcí
1.3 962052314R00 Bourání pilířů (sloupů) železobetonových m3 4,25 3 810,00 16 192,50

Sloupy:(0,5*0,5*8,5)*2 4,25
23 962032314 Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i 

nepálených na jakoukoli maltu m3 -4,25 540,04 -2 296,17

Celkem za 96 Šourání konstrukci . ' ' ‘ . , \ ' • V 13897.33

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

rozpočet
4.4.

Úpravy vnitřního obvodového
tepelného kanálu JKSO

Objekt Název objektu SKP

SO 00-01 Bourání a deraoHce Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

49 300 Památník Tomáše Bati Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu Ing. Petr Všetečka > TRANSAT ARCHITEKTI
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 49 300

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady . ■ Ostatní rozpočtové r

HSV celkem 10 044 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 1 412 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 11 456 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 11 456 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 11 456 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za 2ďiotovilele " ZaobWnatete - :
Jméno: Jméno: Jméno;

Datum: Datum : ■ j .1 ' / /f
Datum ;

Podpis:
Podpis: jí/

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 11 455,69 Kč
DPH 21,0 % 2 406 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0,0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



(avba : 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet: 4.4,

Obiekt: SO 00-01 Bourání a demolice Úpravy vnitrního obvodového tepelného kanálu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž ’ HZS

1 Zemní práce 911 0 0 0 0

2 Základy a zvláštní zakládání 3 624 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 821 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce -1 963 0 0 0 0

63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 536 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 5 559 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 900 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě 1 412 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 655 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 10 044 1412 0 ■■;s,.-KvL'0 ■:v... ■ . 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Nr >v.VRN ^ ■ - Kč : ^ ** % y Základna
Ztišené výrobní podmínky 0 0,0 11 456 0

Oborová přirážka 0 0,0 11 456 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 11 456 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 11 456 0

Zařízení staveniště 0 0,0 11 456 0

Provoz investora 0 0,0 11 456 0

Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 11 456 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 11 456 0

• CELKEM VRN -

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba: 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet: 4.4.

Objekt: SO 00-01 Bourání a demolice Úpravy vnitřního obvodového tepelného kanálu

P.č. číslo položky Název položky MJ | množství I cena / MJ I celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tr. 4 j rn3 0,66 1 341,00j 881,71

Výkop.2,8r0.6*(0,3+0,48)/2 0,66
2 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním

m3 0,17 173,9 29,74

Vodomérná šachta:

zásyp pod kanál:(1,3-0,73)’0,6’0,5 o,r
Celkem za lZemnípráce : I 911.45

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
3 274311116ROO Beton základ, pasů prostý z cem. portland. C 16/20 | m3 0,45 2 360,00| 1 050,44

Kdřev. přístav.:0,3*0,3*0,84 0,06

Za bustou:0,4*0,9*0,4

Ukotelnv:1.75*0,1‘f0.5+0.48) ' • . ’
Západ kanálu:((0,5*0,38)’2+(0,3*0,2)’2+(0,2*0,2))*0,1

0,14 
. ~Q .{5

0,05
4 274361215ROO Bednění stěn základových pasů - zřízení | m2 4,57 468,00| 2 139,70

Kdřev. přístav.:0,4*0,5*2 0,40

Za bustou:0,5*1*2 1,00

U kotelny: 1,8*0,43*2 • 1,55

Západ kanálu:((0,7*0.38)’2+(0,5*0,2)*2+(0,4’0,2))*2 1,62
5 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstraněni j m2 4,57 94,90| 433,88

Kdřev. přístav.:0,4*0,5*2 0,40

Za bustou:0,5*1*2 1,00

U kotelny:1,8*0,43*2 1,55

Západ kaná1u:((0,7*0,38)*2+(0,5*0,2)*2+(0,4*0,2))*2 1,62

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání ^ ■ . ■ 1 3624.01
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

6 342311611ROO Příčky z betonu prostého C 16/20 | m3 0,29 2 660,00| 783,64

Napojení kanálu;(3.01*0,1*(0,2+0,38)/2}*2 0,17

Oprava vyb. kan. u vodomérné šachy:0,6*0,2*1 0,12
7 3423511O1R00 Bedněni příček jednostranné - zřízeni j m2 2,83 526,OO) 1 488,47

Napojení kanálu;{3,01 *(0,2+0,38)/2)*2 1,75

Vodomérná šachta:0,7*1+(0,8*0,48} 1,08
8 342351102ROO Bednění příček jednostranné - odstranění | m2 2,83 194,00| 548,98

Napojení kanálu:(3,01*(0,2+0,38)/2)*2 1,75

Vodomérná šachta :0,7*1+(0,8*0,48) 1,08

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukte^. 2521.09
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

9 423321113R00 Zabetonování dutin a otvorů jednotlivě do 0,1 m3 | m3 0,04 4 725,00| 197,51

Škvíra:0,2’0,22*0,95 0,04
10 5934111101 deska stropní.pináTOO/^O/ZO ; l« *' *, /Í33.&3 ■ '-6 073;73
11 5934111102 deska stropní plná 700/300/70 - stávající očištěná ks •29,84 77,08 -2 300,14
12

9630151112
Demontáž prefebrikovaných krycích desek kanálů do
hmotnosti 0,041 pro zpětné použití vč. očištění desek ks -29,84 95.39 -2 846,53
jedná se o d^bntáž v rozsahů ,u,važpV9héýýmě^ 85 m2 ’' ’
položkyi6Vv rozpočtu SóDŠOQí^T ; ■ . •

13
9163015111

Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů do
hmotnosti 0,041 ks -64,92 77,78 -5 049,56
fida# §e o steoKintál v, rozsahu uvažovaný yírněfy.Sg :
položky 16, v rozpočtu SoD SO bl-1 , • '

14 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
sudový v do 6 m ručně t -1,10 422,30 -466,22
9 990/269,841*29.841 1,10

16
997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro |
budovy v do 6 m ručně | t -2,81 422,30 ■1 186,66
64.921*0.04+29,841*0,007 2,81

17
997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením t -2,81 196,84 -553,12

64,921*0,04+29,841*0,007 2,81
1997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD

1 km přes 1 km t •39,34 8,57 -337,14

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba: 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet: 4.4.

Objekt; SO 00-01 Bourání a demolice Úpravy vnitřního obvodového tepelného kanálu

p.č.

19

21

Díl;
22

23

Díl:
24

25

26

27

28

Dii:
29

Díl:
30

Díl:
31

32

33

Číslo položky

9970138011

59341227

Celkem za
63

631311131ROO

631312131R00

631312121R00

Celkem za
96

113109405ROO

962041315R00

965042141RT2

965042231R00

965042231RT3

Cmkmizsí-^
99

9980141211

Célkém za
711
711193131

Ce/ke/nža<'~
096

997006512

997006519

9970065201

Celkem za>

Název položky___________ | MJ množství
64,921*0,04+29,841*0,007

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné)
64,921*0,04+29,841*0.007

Deska stropní PZD 209x29x9 cm kus

39,34

iši’

25,00

cena/ MJ

163,80

444,52

jedná se pouze o dodávku matenálu, montáž je v rozpočtu 
SoD SO 01'1 položka 16, která uvažuje s plochou kanálu 85 
m2 -v' -

4 Vodorovné konstrukce

celkem (Kč)

-460,28

11 113,00

-7 962,88
Podlahy a podlahové konstrukce
Doplnění mazanín betonem do 1 m2, nad II. 8 cm j

Vodomérná šachta:

zvýšen] dna:_(q,5’q,5)*{0_,_53+0,_65)/2+(0,66*^ 

oprava vybour. podlahy:0,6*Q.5*0,15_____ _______ __

m3

Doplnění mazanín betonem do 4 m2, nad tl. 8 cm 

Napojeni kanálu: 

podlaha:3,01*0,6*0,1

m3

Doplnění mazanín betonem do 4 m2. dotl,;;8;Cni?i >.T;‘.f/í5.‘í. m3

0,33

0,28

0,05

0.18

Ó,Í8
' «:-0.38

3 135,00 1 025,46

2 825,00 510,20

^^it;27.9Ó,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce ^
1 060,20

Bourání konstrukcí
Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 3 cm 

Potěr z PZDesek:(15,26+33,88+1,6+1,6+28,05+2)*0,7

m2

Bourání příček z betonu prostého tl. 15 cm 

Zrušení vyvýš. kanálu:

.s!ěnyJ5,66‘q,43)+(q.6^^^^^^ .......................

Bourání pro napojení: 

stěny:(0,5*0,3)+(0,5*0,48)

m2

Bourání mazanín betonových tl. 10 cm. nad 4 m2 ručně tt. 
mazaníny 8 -10 cm

Bouráni stropu kanálu:(0,6+1,9+0,9+0,6)*0.7*0,09

m3

Bourání mazanín betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 

Bourání pro napojení: 

podlaha:2,81*0,6*0,11

m3

Bourání mazanín betonových tl. nad 10 cm. pl. 4 m2 ručně tl,
mazaníny nad 20 cm

Podlaha vyvýš. kanálu:0,6*5,5*0,25

96 Bourání kortstrukciiiígveiii^Kii^eéts^^

m3

_57,67 
"57,ei

3,08

”2,69

0','39

0,25
"0,25

0,19

6,19

0,83

0,83

36,40 2 099,30

231,50| 713,44

2 575,00 648,90

2 190,00 406,25

2 050,00

7T

1 691,25

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro budovy a haly vícepodlažní v do 18 m při 
rekonstrukci^

99 S^veništnf přesun
6,23 144,53 900,42

Izolace proti vodě
Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší 
AQUAFIN 2K m2

VoOoměrná šachta:5*1*1

711 Izolace proti vorfě

j5,qq
5,66

282,31 1 411,55

Přesuny suti a vybouraných hmot
^41f.5S

Vodorovné doprava suti s naložením a složením na na 
skládku do 1 km 7,92 43,36 343,41

Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 
km přes 1 km

7,92* počet km (14)__________ ____________________

110,88 9,15 1 014,55

Poplatek za skládku sutí 7,92 163,80

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot • * ■
1 297,30

2 '6SS;26

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Řozpodet 4j5- VCP Reprofílace uhfftcovýcb lamel JKSO
Objekt Název objektu SKP
SOOl-t Stavebřif část Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
49 300 Památnfk Tomáše Bati í : ’ \ Náklady na m.í. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu Ing. Petr Všetečka - TRANSAT ARCHITEKTI
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 49 300
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základnf rozpočtové náklady ' OstaňlW^Čtovénáktedy'-'-V

Z

R

N

HSV celkem 18 666 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 18 666 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 18 666 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 18 666 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele • Za obiednatele
Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno;

Datum: li/

Podpis: J li I 1

f

Jméno:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 18 666.00 Kč
DPH 21,0 % 3 920 Kč
Základ pro DPH 0.0 % OKč
DPH 0.0 % OKč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 22WkOÓWf^

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



^avba : 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet: 4.5.

Objekt: SO 01-1 Stavební část VCP Reprofilace uhlíkových lamel

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

960 Ostatní 18 666 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT ^ 18 666 ....... 0 0 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN ' - Kč " ; % Základna : ^ ■;: Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 18 666 0

Oborová přirážka 0 0,0 18 666 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 18 666 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 18 666 0

Zařízení staveniště 0 0,0 18 666 0

Provoz investora 0 0,0 18 666 0
Kompletační činnost (iCD) 0 0,0 18 666 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 18 666 0

. CELKEM VRN >

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet: 4.5.

Objekt; SO 01'1 Stavební část VCP Reprofilace uhlíkových lamel

P.č. . čislo položkv ■ • Název polóžky ' MJ množství"- -cehá / MJ celkem (Kč) -

Díl: 960 Ostatní
1 960369 Adhezní můstek, odstranění nesoudrzných částí + dočištění 

povrchu mb 18,00 142,00 2 556,00

2 960951 Reprofilace • plošná a hloubková materiálem MC-DUR 1000 

Parat 09 mb 18,00 895,00 16 110,00
i

Celkem za - 960 Ostatní ’■ ■ - -''x'-'--: ^^18666.00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet
^ g Změna rozsahu reprofilace

’ ' vnějších sloupu JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO 01-1 Stavební Část Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
49 300 Památník Tomáše Batí Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu Ing. Petr Všetečka - TRANSAT ARCHITEKTI
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 49 300
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpo^ovó náklady

Z

R

N

HSV celkem -62 909 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem -62 909 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -62 909 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS -62 909 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotbvfteie Zá oWednatele ”
Jméno;

Datum ;

Podpis :

Jméno:

Datum; i j í /i

Podpis: j 1' 1 í II
jlill-

Jméno:

Datum ;

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -62 909.26 Kč
DPH 21.0 % -13 211 Kč
Základ pro DPH 0.0 % OKč
DPH 0.0 % OKč

CENAZA^OBJEKTCELKEM': /;.

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet; 4.6.

SO 01-1 Stavební část Změna rozsahu reprofilace vnějších sloupů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

rstaveoni ait HSV PSV Dodávka : Montáž HZS

^ Opravy povrchu, podlahy -62 909 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT ■ -62 909 0 0 ^ v'- ' .-0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % ’Základna.
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -62 909 0

Oborová přirážka 0 0,0 -62 909 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -62 909 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 -62 909 0

Zařízení staveniště 0 0,0 -62 909 0

Provoz Investora 0 0,0 -62 909 0
Kompletační činnost (iCD) 0 0,0 -62 909 0

Re rva rozpočtu 0 0,0 -62 909 0

CELKEM VRN ^

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

r Stavba ; 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet; 4.6.

Obiekt; SO 01-1 Stavební část Změna rozsahu reprofilace vnějších sloupů

'—

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy
1 6221811018 S01.8 - Restaurování vnějších omítek sloupů konzol průvlaků 

a římsy m2 35,31 1 590,62 56 164,79

" sloup průběžný " 1,13*1,7*13 24,97

" sloup rohový " 1,52*1,7*4 10,34

2 62218110191 S01.9 - Restaurování vnější omítky sloupů - transfer m2 ■35,31 1 407,29 ■49 690,00

" sloup průběžný " 1,13*1,7*13 -24,97

■' sloup rohový " 1,52*1,7*4 -10,34

3 62218110193 SOI.9 ■ Sanace nosné části sloupů - nadzemní část m2 ■29,08 1 168,44 -33 975,90

" sloup průběžný" 1,13*1,4*13 ■20,57

” sloup rohový " 1,62*1,4*4 ■8,51

4 62218110194 S01.9 - Sanace nosné čisti sloupů • igelitový stan zajišťující 

požadovanou vlhkost - přesun stanů kpl -1,00 45 188,15 ■45 188,15

1ks stanu na výšku 1,7m

17ks stanů na výšku 0,3m

5 622355787 Provedení fenolříaleinové zkoušky kpl 1,00 9 780,00 9 780,00

Celkem za 6 Opravy povrchu, podlahy ,: * , -' j -i . . .U-i ,v
<ř62 909,26

zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 4



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

4.7. Změna technické řešení odvodnění svahu JKSO

Akt Název objektu SKP

Odvodnění svahu . Měrná jednotka
-------------------

avba Název stavby Počet jednotek 0

f^úó Památník Tomáše Bati Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtu

7 iracovatel projektu lna. Petr Všetečka - TRANSAT ARCHITEKTI
obiednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 49 300

Rozpočtoval Počet listů

r ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Izákladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady v-' - - ■ '

n
HSV celkem -68 770 Ztížené výrobní podmínky 0

z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

IZRN celkem -68 770 Zařízení staveniště 0

r Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS -68 770 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+osí.nák!ady+HZS -68 770 Ostatní náklady celkem 0

IVypracoval > Za zhotovitele . : . : Za obiednatele * • ' ■
Jméno; Jméno : Jméno ;

Datum : Datum: Í Jy/i
Datum:

Podpis;

- /ff£

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -68 770,41 Kč

21,0 % -14 442 Kč
[základ pro DPH 0,0 % OKč
|dph 0,0 % OKč

ICENÁ ZA OBJEKT CELKEM ’
T' "

■ ■.ti ■ v:

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



itavba

ObjekL

49 300 Památník Tomáše Bati
50 07 Odvodnění svahu

Rozpočet: 4.7.
Změna technické řešení odvodnění svahu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Zemní práce -68 770 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT -68 770 • •• ■ 0 - .o 0 0

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název VRN . - Kč - r % Základna ■ .r:"-- v Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 -68 770 0
Oborová přirážka 0 0,0 -68 770 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 -68 770 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 -68 770 0
Zařízení staveniště 0 0,0 -68 770 0
Provoz investora 0 0,0 -68 770 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 -68 770 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 -68 770 0

CELKEMVRN ■

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

"Stavba: 

Objekt:
49 300 Památník Tomáše Bati
50 07 Odvodnění svahu

Rozpočet: 4.7.
Změna technické řešení odvodnění svahu

fr-d- Čfeío pctóky "v; Název pbió^y ' 1 MJ I množství | oena/MJ celkem íKč]

Díl: i Zemní práce
1.07 1151012651 Zavedeni vody z vrtů do sběrné šachty | |(s -2,00 4 817,50| -9 635,00

Skutečnost - SoD:6-8 -2,00

2.07 2243111121 Vrtné práce pro odvodnění svahu průměr vrtů 140 mm | rn3 -25,00 1 684,20| -42 105,00

Skutečnost - SoO:6-8 -2,00

1.06 1322O1201ROO Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3 | rn3

Zrušení šachty č.1

-5,25 237,02| -1 244,36

7.06 174101101R00 Zásypjam, rýh, šachet se zhutněním | m3 | -0,78| 73,23| -57,12

Zrušeni šachty č.1

11.07 2427912311 Ocelové převlečné zhlaví 2 m s fixačním betonovým soklem 
M+D

Méně vrtů

ks 1 -2,00 2880,87! -5 761,74

15.06 452313131R00 Bloky pro potrubí z betonu C12/15 | m3 | -0,23| 2 118,74| -476,72

Zrušeni šachty č.1 {1/2 SoD)

28.06 PC 89-01 D+M betonové prefa šachty DN lOOOmm výška 0,70m | ks ( -1,00| 9 490,48| -9 490,48

Zrušeni šachty č.1
' ’

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet
Doplnéni Střešního Záchytného-
zádržnéhó systému proti bádu JKSO

nbiekt Název objektu SKP

fiOb2-1 Stavebníčást . ' Měrná jednotka

Stavba Název stavbv Počet jednotek 0

49 300 Památník Tomáše Bati . • Náklady na m.j. 0

Proiektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu Inq. Petr Všetečka - TRANSAT ARCHITEKTI
Objednatel

Dodavatel Zakázkoyé číslo 49 300

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Základní rozpočtové nákiady Cfeiatnl rozpočtové nákiady'

HSV celkem 50 313 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 29 020 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 79 333 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 79 333 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 79 333 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno:

Datum:

Podpis;

Jméno:

Datum;

Podpis:

Jméno

Datum

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 79 333,00 Kč
DPH 21,0 % 16 660 Kč
Základ pro DPH 0.0 % OKč
DPH 0.0 % OKČ

CENA ZA OBJEKT CELKEM
• .v

. v
' '.s,! ;>' 95 993MKČ

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



iivba : 49 300 Památník Tomáše Bati

SO 02’1 Stavební částObjekt,

Rozpočet: 4.8.

Doplnění Střešního Záchytného-zádržného 
systému proti pádu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavei>n(díl HSV : PSV: Dodávl^' Montóž

F0810 Zabezpečovací zařízení 50 313 0 0 0 0
M99 Ostatní práce "M" 0 0 0 29 020 0

CELKEM'OéJSCr"'^ 50 313 Q 29 020

vedlejší rozpočtové NAKLADY

Název\mv v m -Základna ......
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 50 313 0
Oborová přirážka 0 0,0 50 313 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 50 313 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 50 313 0
Zařízení staveniště 0 0,0 79 333 0
Provoz investora 0 0,0 79 333 0
Kí :>letační činnost (iCD) 0 0,0 79 333 0
Rezerva rozpočtu 0 0.0 79 333 0

1 CELKEM VrN .

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

stavba; 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet: 4.8.
Objekt: SO 02-1 Stavební část Doplnění Střešního Záchytného-zádržného systému proti pádu

Ip.č. čfelo položky . íNázévpolóa^ bería/.MJt f

Díl: F0810 Zabezpečovací zařízení
1 R-F0810031 Nerezový kotvicí bod pro betonové konstrukce TSL-400-B3

ks 14,00 2 902,14 40 630,00

2 R-F0810033 Bezpečnostní postroj a spojovací lano s tlumičem proti pádu 

TS-SET10 ks 1,00 4 823,00 4 823,00

3 R-F0810039 Revize, proškolení a předání do užívání kpl 1,00 4 860,00 4 860,00

Celkem za 50 313,00
Díl: M99 Ostatní práce "M"

4 R-M99030 Opracování detailu na sřeše (živičná krytina) ks 14,00 800,00 11 200,00

5 R-M99035 Tahové a bezpečnostní zkoušky kpl 1,00 6 480,00 6 480,00

6 R-M99037 Montáž jistících a kotvících prvků kpl 1,00 11 340,00 11 340,00

• Celkem za il^ Os^tof práce 29 020,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

pozpočet 4.9. Doplnění Výlezu na střéchu JKSO

Ó

s
s
ii

^ekt Název objektu SKP

D01-1 Stavební část ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ Měrná jednotka

avba Název stavby Počet jednotek 0

>300 Památník Tomáše Bati Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu Jng. Petr Všetečka - TRANSAT ARCHITEKTI

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 49 300

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtová náklady ■ >• Ostatní rozpočtové'náklady'V v-

2

R

N

HSV celkem 7 257 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 94 992 Oborová přirážka 0

M práce celkem 99 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

2RN celkem 102 347 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompietačnf činnost (IČD) 0

2RN+HZS 102 347 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 102 347 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele ■ : - ; ■ . -

Jméno:

Datum :

Podpis :

Jméno;

Datum: ‘lil i

'jlwJ

Jméno:

Datum;

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 102 347,04 Kč
DPH 21,0 % 21 493 Kč
Základ pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0,0 % OKč

CENA ZA OBJÉKT,CELKÉW::'y

Poznámka;

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



^ stavba: 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet: 4.9.
Objekt: SO 01-1 Stavební část Doplnění Výlezu na střechu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka v Montáž^ HZS-' <

61 Úpravy povrchů vnitřní 3 504 0 0 0 0
94 Lešení a stavební výtahy 815 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 908 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 1 675 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 103 0 0 0 0
711 Izolace proti vodě 0 983 0 0 0
713 Izolace tepelné 0 77 0 0 0
762 Konstrukce tesařské 0 2 552 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 91 380 0 0 0
M21 Elektromontáže 0 0 0 99 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 252 0 0 0 0

- CELKEM OBJEKT- ;v\tc7257 r ': 94 992

vedlejší rozpočtové Náklady

Název VRN . ^ v : : : ^ v Základna
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 102 248 0
Oborová přirážka 0 0,0 102 248 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 102 248 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 102 248 0
Zařízení staveniště 0 0.0 102 347 0
Provoz investora 0 0,0 102 347 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 102 347 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 102 347 0

- CELKEM VRN - V S--.W - h''í



Položkový rozpočet

stavba; 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet; 4.9.
Objekt: SO 01-1 Stavební část Doplnění Výlezu na střechu

fp.č. číslo položky Název položky. m _ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 61 Upraw povrchů vnitřní
2 6128935 Rovinatosí a souměrnost hran s omítkou ve styku s výřezem u 

vnitřní pohledové části vč. opravy omítky bm 4,80 730,00 3 504,00

Celkem za 61 Upraw povrchů vnitřní _ ■ ' • 3 504.00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

3 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 10,00 47.70 477,00

4 941941B31R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,Š.1 m, H 10 m m2 10.00 33,80 338,00

Celkem za 94 Lešení a Stavební výtahy - 815,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí

5 113109305R00 Odstranění podkladu pl. do 50m2, bet.prostýtl.Scm m2 1,20 173,00 207.60

6 96305246 Ruční odstranění ztraceného bedněni ve stropní kci vč. 
čištěni kpl 1,00 700,00 700,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí = .i; - • 907,60
Díl: 97 Prorážení otvorů

7 919735122R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 -10 cm . . .m .. 9,60 135,00 1 296,00

Délka řezů:2*(1.7'*2+0,7*2) 9,60

8 963051110 Bourání Z6 stropů deskových tl. do 80 mm m3 0,14 2 654,44 379,05

Výměra bourané častl:2*(1,7*0,7*0,06) 0,14

Celkem za ‘ 97 Prorážení otvorů - ;, ^ '■ - 1675,05
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

9 998021021R00 Přesun hmot pro haly zděné výšky do 20 m 1 0,38 269,00 103,24

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot ■ ' ' > , \ - 103,24
Díl: 711 Izolace proti vodě
10 7115228 Opracování hydroizolace okolo poklopu výlezu kpl 1,00 983,00 983,00

Celkem za 711 Izolace proti vodě: - ' í " 983.00
DM: 713 Izolace tepelné
12 713190811R00 Odstranění škváry il. do 5 cm m2 1,20 64,00 76,80

Celkem za 713 Izolace tepelné ;• - • ‘ : -
. ... , T ' 76,80

Díl; 762 Konstrukce tesařské
13 96305188 Osazení dřeveného rámu + kotveni

2x 150/150, 2x100/150. hoblování + nátěr

kpl 1.00 2 552,00 2 552,00

Celkem za 762 Konstrukce tesařské • ‘ ^ ' . 12 652.00
Díl; 767 Konstrukce zámečnické
14 766231111R00 Montáž atypických stahovacích půdních schodů kus 1,00 6 800,00 6 800,00

16 7675277 Nerez, stupadlo a jeho kotvení chem. do předvrt. otvorů D+M

ks 1,00 1 635,00 1 635,00

16 7675311 Atypický poklop nerez plech 3mm s posilovačem a těsněním 
EDPM D+M, vč. rámu a podbetonováni kpl 1,00 49 210,00 49 210.00

17 7675312 Atypické sklopné schodiště • dodávka z Itálie ks 1,00 31 200,00 31 200,00

18 7675355 Venkovní nerez madlo v. 700mm, šroobované k rámu výlezu, 
d«25mm ks 1,00 2 535,00 2 535,00

Celkem za 767 Konstrukce Zámečnické - ' ' ■ i ' iVc'(r 91 ^80,00
Díl; M21 Elektromontáže
19 M213589 Osasazení svorky a napojení na hromosvod kpl 1,00 98.67 98,67

Celkem za M21 Elektromontáže '-98.67
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
20 979011111R00 Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku 

do 14 km t 0,95 265,00 251,67

Celkem za D96 Přesuny sutia vybouraaýchhmot . .♦w4,vU^wiř-261,$7

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ipočet
Pogumování pákových ovladačů oken a

' ' uskladnění původního zasklení ^ • JKSO
Název objektu SKP

^1-1 Stavebníčást • Měrná jednotka

^^ba Název stavby Počet jednotek 0

Ě300 . Památník Tomáše Bati Náklady na m.j. 0

/^oiektant Typ rozpočtu
/^Zpracovatel projektu Inq. Petr Všetečka - TRANSAT ARCHITEKTI

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 49 300

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 25 935 Ztížené výrobní podmínky

PSV celkem 0 Oborová přirážka

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem 0 Mimostaveniětní doprava

Zí celkem 25 935 Zařízení staveniště

Provoz investora

HZS 0 Kompletační činnost (IčD)

ZRN+HZS 25 935 Ostatní náklady neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS 25 935 Ostatní náklady celkem
óbieďnateÍe4-^?^^-fe^^ ^Vypracoval Za'Zhotovitele 'í'

Jméno :

Datum:

Podpis;

Jméno:

Datum:

Podpis:

Jméno

Datum

Podpis:

d pro DPH
DPH

21,0 % 25 935,00 Kč
21,0 % 5 446 Kč

Zákiad pro DPH 0,0 % OKč
DPH 0.0 %

CENA ZA-ÓiŮĚKT
0 Kč

] ,QQ K6

Poznámka

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



1 Stavba: 49 300 Památník Tomáše Bati Rozpočet: 4.10.

Pogumování pákových ovladačů oken a
Objekt: SO 01-1 Stavební část uskladnění původního zasklení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavebnfdíl ' HSV PSV Dodávka • Montáž HZS
000 Projektová dokumentace 25 935 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 25 935 0 ^ Q

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč Základna'^
Ztížené výrobní podmínky 0 0.0 25 935 0
Oborová přirážka 0 0.0 25 935 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 25 935 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 25 935 0
Zařízení staveniště 0 0,0 25 935 0
Provoz investora 0 0.0 25 935 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 25 935 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 25 935 0

- CELKEM.VRN r ^ ^ --

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Ipower, © RTS, a.s.


